CRK

Create Renovate Know-how

o3t 37/ A SERTT
Create/Renovate/Know-how ? oo $




I

Content

IRERITTEN

it =g;:
EKEEMZRZ!
BKEIEMZRF
FKEEMZERS
FSK/FSKGHBRERBZF!
EFSZEMIZRS
BFSZEMIRS
FFsZI2Z7

TR

BIZIEFRNERS

P1- P2

P3

P4 - P8

P9 - P18

P19 - P25

P26 - P36

P37 - P41

P42 - P51

P52 - P58

P59 - P64

P63 - P64



CRK Higes

Create Renovate Know-how

= EIEMA

(R :910 ~p30) (PR : @15 ~p 40)

= ZEMA

(RR: 910 ~p40)

(W&E: @10 ~¢30)

01



02

CRK Hipmr
e i B
» R TTROTNSE AR E B LT shIMZ
g BRI U SR SATHIHNE
(i) aFEES (o) i s=ae=3 (mm)
EK 10 EF 10
10 FK 10 10 FF 10 ©12. @l4
BK 10 BF 10
EK 12 EF 12
12 FK 12 12 FF 12 9l4. 915 pl6
BK 12 BF 12
EK 15
FK 15 EF 15
15 BK 15 15 FF 15 920
FSK 15 BF 15
FSKG 15
17 BK 17 17 BF 17 920, 25
EK 20
FK 20 EF 20
- BK 20 20 FF 20 @ 25, 28, 32
FSK 20 BF 20
FSKG 20
FK 25
BK 25 FF 25
- FSK 25 = BF 25 36
FSKG 25
FK 30
BK 30 FF 30
30 o 30 o 30 @40, @45
FSKG 30
BK 35
35 FSK 35 35 BF 35 @45
FSKG 35
BK 40
40 FSK 40 40 BF 40 ®50
FSKG 40




CRK Sipeass
Create Renovate Know-how
= RhERS RVIREERER
CRK THK SYK MISUMI a5k
EK 10/EF 10 EK 10/EF 10 EK 10/EF 10 BSW 10/BUN 10 LEB21-10/LEB31-10
EK 12/EF 12 EK 12/EF 12 EK 12/EF 12 BSW 12/BUN 12 LEB21-12/LEB31-12
EK 15/EF 15 EK 15/EF 15 EK 15/EF 15 BSW 15/BUN 15 LEB21-15/LEB31-15
EK 20/EF 20 EK 20/EF 20 EK 20/EF 20 BSW 20/BUN 20 LEB21-20/LEB31-20
BK 10/BF 10 BK 10/BF 10 BK 10/BF 10 BSFW 6/BUFN 6 LEB61-10/LEB61-10
BK 12/BF 12 BK 12/BF 12 BK 12/BF 12 BSFW 8/BUFN 8 LEB61-12/LEB71-12
BK 15/BF 15 BK 15/BF 15 BK 15/BF 15 BSFW 10/BUFN 10 | LEB61-15/LEB71-15
BK 17/BF 17 BK 17/BF 17 BK 17/BF 17 BSFW 12/BUFN 12 LEB61-17/LEB71-17
BK 20/BF 20 BK 20/BF 20 BK 20/BF 20 BSFW 15/BUFN 15 LEB61-20/LEB71-20
BK 25/BF 25 BK 25/BF 25 BK 25/BF 25 BSFW 20/BUFN 20 | LEB61-25/LEB71-25
BK 30/BF 30 BK 30/BF 30 BK 30/BF 30 - LEB61-30/LEB71-30
BK 35/BF 35 BK 35/BF 35 BK 35/BF 35 - -
BK 40/BF 40 BK 40/BF 40 BK 40/BF 40 - -
FK 10/FF 10 FK 10/FF 10 FK 10/FF 10 BRW 10/BUR 10 LEBO1-10/LEB11-10
FK 12/FF 12 FK 12/FF 12 FK 12/FF 12 BRW 12/BUR 12 LEBO1-12/LEB11-12
FK 15/FF 15 FK 15/FF 15 FK 15/FF 15 BRW 15/BUR 15 LEBO1-15/LEB11-15
FK 20/FF 20 FK 20/FF 20 FK 20/FF 20 BRW 20/BUR 20 LEBO1-20/LEB11-20
FK 25/FF 25 FK 25/FF 25 FK 25/FF 25 BRW 25/BUR 25 LEBO1-25/LEB11-25
FK 30/FF 30 FK 30/FF 30 FK 30/FF 30 BRW 30/BUR 30 LEBO1-30/LEB11-30
CRK SKF SYK MISUMI NSK
FSK 15 i WBK 15 - -
FSK 20 FBSA 204DF WBK 20 - WBK20DF-31H
FSK 25 FBSA 205DF WBK 25 - WBK25DF-31H
FSK 30 FBSA 206DF WBK 30 - WBK30DF-31H
FSK 35 FBSA 207DF WBK 35 - WBK35DF-31H
FSK 40 FBSA 208DF WBK 40 - WBK40DF-31H
FSKG 15 - WBK 15 - -
FSKG 20 FBSA 204QFC WBK 20 - -
FSKG 25 FBSA 205QFC WBK 25 - WBK25DFD-31H
FSKG 30 FBSA 206QFC WBK 30 - WBK30DFD-31H
FSKG 35 FBSA 207QFC WBK 35 - WBK35DFD-31H
FSKG 40 FBSA 208QFC WBK 40 - WBK40DFD-31H

03



04

CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

= EK RIIBEZEMZERTT

W7 FAEERZL
B

ElE

RIERE

EK ZFEENESHES TEaE T RN PS REVMAERR , IRIEARIIERER , ANkA P4 K8
iR | FHETEERRAA T ARV 60 AUMEAiF , XeeB RSN, SREIRER
Fettae.

EK ZSEENSHEETHIRRMATS N\ T ERIESEEEE | ARAEERBH TR | Fillses
<HAfEA,



CRK

Create Renovate Know-how

= EK10 @HE

ZIEHTT

HRELIE 7000DFP5UC
EAFEERECa 6080N
AW 3100N
R4 65N/um
RBREER 8000RPM
=8 0.46KG
M10*17 8 17 036
27
® [
© i T =48
@ 9 6-2*45°
| 2 2
F) ) @ g
RGILO 7 8
- | @
35 +0.02
70
9 52
o
" ™\ 2-092iE || /.
41 :
[ Jo[ ]
EK1I0AC5LGAM
ASETE
BB i N s
1 S 1 ES
2 R 1£ C3,C5,C7
3 A 2 NG x40
4 ST 2 (g <
5 Bl 1 x5
6 hi=iEa 1 A
A7 AEEEEM4 AN
7 2 S
(EERR ) EPRARK
*?;i&ﬁ&ﬂﬂﬁﬁﬂ&.ﬁﬂﬁmkﬂlim
23R RAIDFEEE RS & RER LT R
3iETiEAE BT EEERs

05



06

CRK

Create Renovate Know-how

= EK12 ERE

M12*¥1V 8
27
® | o
@
© AT I
@ ' .
=
£ @
T
. | ©
EK12AC5LGAM
AR
B:HfE
CEWE
BEZR
C3,C5,C7
NG &85
HG {ERAE
LG 5daslg
T BN
AEAS
S G5
S
*?mﬂﬂﬁ%ﬁ&.mﬂﬂiﬁﬁiiiﬂ%ﬁm
2 IR AID RS S &R AT R
3iEDIEAE TS R RS

XIEHT

SHRRIE 7001DFP5UC
EAGEEfRaCa 6400N
SEF R 3120N
R4 88N/um
RPREEER 8000RPM
B8 0.42KG
17 036
6-2*45°
Q
S
2
35+0.02
70
9 52
- il 2-002i@ || I
| _Jo] ]
2R E il N
1 Boa L 1
2 L2 PE 1
3 R 2
4 EZEE 2
5 EEs=tR 1
6 EnEA IS 1
. R FAEIEERZMA )
( BdEHH )




CRK

Create Renovate Know-how

= EK15 &R

ZIEHTT

HEAS 7002DFP5UC
EAGEE R Ca 7200N
BEEIFRE 3800N
I 100N/um
TRPREEIR 8000RPM
=8 0.54KG
M15*17 8 20 040
38
® [
@
@—Eﬁ | i@ﬁ o)
@ n 6-2*45°
S ?
3 @ g
R 3%
- | @®
40+0.02
80
10 60
wy
2
7 dn 2-on1iE || /.
o~ 3l
3
[ Jo] ]
EK15AC5LGAM
L, Agﬁﬂ:—h J
ZHGRS = N Biep e
1 S 1 Rk
> R 1= il
3 IR 2 NG &8
4 B 2 HG {EiEge
5 Ely 1 et
6 PIERE 1 ABES
. WA FBEERZMA 5 S A5
(@ EESSD) EFEETEK
’ %ﬁﬁﬁﬂ&:“aﬁﬁ&ﬁ]ﬂﬂi HFE SRS RS
2 HFCRADMERE BiS &R TR
3iEmiR R ENEE Rk

07



CRK

Create Renovate Know-how

= EK20 EHE

XIEHT

HhERBIE 7204DFP5UC
BEAGEERCa 17900N
SEFRE 9500N
R4 170N/um
RBREE 6500RPM
=55 1.41KG
M20*17 11 19.5 056
50
® T
& O §
@/ r?' 6_ 2* 450
=) X &
Fl @ g
£ IO 5%
o)
o | i@
475 +0.02
95
10 75
S|
= /dh 2-011 BiE /Cl
s
o] ]
EK20AC5LGAM
ABZTRE
BRI EE RS ot L
s : et 1
C3.C5.C7 g E)‘E’; 12§
NG {4 A8
HG IR 4 B PLE 2
LG KEmfg 5 EE= 1
f&% 6 PIEEE 1
S A 7 A7 A EERZZM4 5
EPERTK @V EESED)
i
LA S ST, B T, SR SR e
23R CRAD AR BE S BB T (HF

3IEDIFR ENE3 BSERE



CRK Higeas

Create Renovate Know-how

" BK R5IE=EMZIERTT

WA FEIER EER S IREE T

BK R EEMES R R TaaE T EEEAT PS5 RAIMHEEMHR , \RIEARIERER , AlikA P4 HHJ
fRiEAE , FHETRERRA A ARt 60 NMiEhtily , XeeRRILSNE, SBEIREIE
HetEae.

BK ZRFIEEMSHE R THINS AP AN T EEIESEEEE | BRAETREi TS | fllees
HB(EA,

BK ZFBEIEMSZES TAl S THK Mt AR A L e mbic &5,

09



CRK

Create Renovate Know-how

= BK10 EHE

M10*1% 8
26
o) |
o T [T
@1 K -
- -‘—A:
”_@ZZ@C @
R
MRS e TEX
1 SZIERE 1
2 LS 1E
3 SR 2
4 RESIE] 2
5 ElE R 1
6 HIREE) 1
g RARERREZMA |
(EEER )

10

XIEHT

RS

7000DFP5UC

B ifrCa

6080N

FAETERL

3100N

MU

65N/um

TBREEIER

8000RPM

0.39KG

13

034

6-2*45°

39
325

22:0.02

30:0.02

60

46

25
13

34

i%ﬁ'f% ?5

BK10AC5LGAM

AT
B:rpFiE
CEfE
BESR
3,657

NG {50
HG {iEiEfsg
LG 5amiE

7t B

ASESE
S T

EFRETRTEK

*iE

LinHRE A ST MABH I, SR SREEE

2 FeRFADHELE TS & 8RR AT [

3.5 SUSS ERERE



CRK

Create Renovate Know-how

= BK12 ;@FHE

M12*178
26
® |
® E—L_[QSFEZ&E—@)
NIE
@ o
—
=
. - @
OS] o
-— 1 @
BK12AC5LGAM
AETE
B:ARTIE
CEME
BESHR
C3,C5,C7
NG {EA& 2 HE
HG {&i=Ei8
LG &g
7C BN
ABES
S %N
EFYEEE K
*iE:
LimEE RS S TIE, B P SRS
25FCR DAY PSS iRsr R
3B ENAS R

ZIEHTT

= 7001DFP5UC
HADE e Ca 6400N
BSE T 3120N
R 88N/pum
TRPREEE 8000RPM
i 0.41KG
125 035 6.245°
e
e
S
30:0.02
60
46
° V7 } ﬂ%ffﬁ%s N
o JTS e/
3 ~= A
& &
| O ]
TR Zhit= PN
i ST IERE 1
2 AR 1E£
3 SR 2
4 EZHEE 2
5 ElEz=ti 1
6 iE=ER 1l
7 W AEEEZMA 5
(AdEEH)

11



CRK

Create Renovate Know-how

= BK15 EHE

@

M15*1v 8
30

l

©®

J;F_L

QP

215

ﬂgﬁ]ﬁi—

=

= =

SIEEE

LS

A

ElEZ=HR

S

N o|uvs|wio| |+

W7 FEIERZZMA
(FeEER )

N RN | =

12

XIEHT

HEES

7002DFP5UC

EAGERE R Ca

7200N

BB IR

3800N

PUE

100N/pum

BREEIR

8000RPM

0.57KG

15

o040

6-2+45°

38

28:0.02

35:0.02

70

54

38

27
15

16655
011765

e
YANY

©

BKI15AC5LGAM

AR
B:AFE
CEE
BESR
C3,C5,C7

NG A48
HG RS
LG K&aplE
o BN

ASEEE
S T EEH

BRI

Wi

LA SR BT SRS R

23R ADFAE RIS S IR LT R
IEDIRR ENES BEERE



CRK BT

Create Renovate Know-how

= BK17 iERE

HEREIS 7203DFP5UC
EAETERACa 12600N
FEETF 5700N
Rt 125N/pm
TRBREE R 6500RPM
EE 1.27KG
M17*1913 i
38 18 20 6-2*45°
) l
@ T @@1—*—0
@/ A7
b
ra g
pw L €) 0
i iGn 0 = P
o
R B
43+0.02
86
68
7 } T8 s N
A TS &
| a4 |
BK17AC5LGAM
B = T 7
Foi e ; >
C3.C5.C7 2 SR 1=
NG {2 3 JHEA 2
G fﬁmfp‘é’a 4 BEE 2
BA 6 HE2E 1
)i 09 5 RARERREMA [,
- (§EESED)
*f%mﬂ%ﬁﬁﬁ.ﬁuﬁﬂihﬂﬁmﬁmﬁ
23 FCRFDFES RS & REr T (F
38R ST iRk

13



CRK

Create Renovate Know-how

= BK20 EHE

M20*1+11
40

|
E==I

TH

Nl

rmﬁﬁg

b bk b

51

2

ijl

= =

P2

1S

A

EleztR

IS

~ mmhwmn—'g

W7 FEIERZZMA
(FEcEER )

I\JI—'I—'I\)I\JmIH_I—'

g2 o1::07
HRRIS 7204DFP5UC

BEAEERfaCa 17900N
FSET 9500N

R 170N/pm

RBREER 6500RPM

=i 1.15KG

18
6-2*45°

60
50

34:0.02

44:0.02

88

70

35
19

4-¢ 9B
Lo 147 8.5

(OaC

BK20AC5LGAM

AR
B:AFlE
CEWE
BEER
C3,C5,C7
NG {E&L08
HG {KiEfE
LG 5B
7c BN

ABSE
S TEN

BEFRFHRK

ik

ARSI B T AL S TR B

23RRADHAR RIS SR AT [ER
3IEDIRR SRS R



CRK

Create Renovate Know-how

= BK25 ERE

M25*1.5%15
48

N
i

ZIEHTT

HHREIES 7205DFP5UC
EAEE Ri=ICa 19800N
FSETFRE 11000N
[ITES 190N/um
PR 6000RPM
=B 2.30KG

e
A
g -
¥ AN ——' @ mrc‘:
O] e |8
L] )
. )
53:0.02
106
85
= d } 5%1117%%1
o of NS N\
| da ]

BK25AC5LGAM
AZTE
e RS BE A
WESR 1 STIERE 1
C3.C5,C7 2 Ao 1
NG A2 3 I 2
6 ot 2 £ >

EE) 6 i 1

;i\ﬁﬁ"_ 7 WK%EE%M4 D)

- (FEEHth )
i

LintfEG B R B T, SR SR e
2R A DFESE RIS i R AT (R
SRR ST iRk



CRK

Create Renovate Know-how

= BK30 EHEE

M30*1.5720
50

N

ERS iy

T

b k™ k

RS

A=

1

SCiEEE

HHPR

A

ElEw

s

N (o lwiN

W7 AEIEIRZM4
(BeEEiR )

16

XIEHT

iHERAIS 7206DFP5UC

EAGEE R Ca 26000N
SRR 14500N

iES 195N/pm

LS e 5000RPM
E 3.32KG

26 o/76
6-2*45°

89
78

51:0.02

64:0.02

128

102

70

45
23

™
Kot

™

15148
ARt

@
AN,

@

BK30AC5LGAM

ARTIE ‘
B:A %
CEmE
BESR
C3,C5.C7
NG fEA2 g
HG {EiERS
LG £FHamlg
7 BN
AESE

S TEE

BEPRFARK

it
L B N A T T, SR S EE
2 RCRAIDFESE S & REr Lt (A
3D ST REERS



CRK BT

Create Renovate Know-how

= BK35 ERE

iRAE 7207DFP5UC
BEADE e Ca 35000N
S EF A 20000N
S 255N/pm
RBREEIER 4500RPM
=E 4.33KG
M35*1.5v21
8 26 088 g
) |
® L_ﬁ@@z&E
\ _ 8 gcn &%
YOS o |8
S B )
70:0.02
140
114
& f} teaoets |7
o JIIS \&
4 = O\
| a8 |
BK35AC5LGAM
sEEE ;
4]
crate > e 15
e ; - :
LG KEams 4 it i 2
7 B0 5 ElEm=R 1
cEss 6 SEES 1
¥ e
BPETTRK 7 Wﬁ%ﬁam 5
*%wﬁmﬁﬁﬁ.mﬁﬂﬂtmﬂ%m
25FCEFDFES BE A R AT R

3R SN S5 ERERE



CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

= BK40 EHE

HERIE 7208DFP5UC
BEAGEE R Ca 42000N
SRR 25000N
Rt 270N/pm
PREEIR 4500RPM
BE 6.50KG
M25*1.5 +25 o
66 30 100 Esgae
® I Tﬁ]ﬁE—@ ,,
\
2 o -k
= o
e | AN
”_[@:@\—]_ @ 2 ;
g N
ﬂ—J
80+0.02
160
130
4-2185%
=V } iﬂ%f@z;%j G
LIS )
L g ]
BKAOACS5LGAM
= ABETE ‘
BiEs BB B Bebsar
1 IR 1 S
2 LT 1= C3,C5,C7
3 A 2 NG B0
4 B 2 ['GG tg%"'a%'?a
5 EEsEt 1 "
6 PR I2 A 1 AfEEE
< = S
5 AARERREZMA | i IO
(FeBHH)
*&T}m&%mmﬁﬂiﬂﬂ&,ﬂ%ﬁm
2R RAIDFEEE BiS &R AT (A

3IEDIRR SN SSRGS



CRK Sz

Create Renovate Know-how

= FK R5IEEMZIERTT

WA REERZ El ek S IREE L

FK ZFBEENESHE S TEaE Y RN PS REIfAiEsR , \RIEARIERER , 7NkA P4 K1)
fRiEAE , FHETRERRA A ARt 60 NMiEhtily , XeeRRILSNE, SBEIREIE
HLERE.

FK Z5EENSHEETHIRSMASS AN\ T ERIEESEEEE | ARREERBHTE |, FillsEs
HAE,

FK ZPIEEMSHERTNEZR |, ©kmlE , BATETRRERE | BT SHEIEBRERL,

19



CRK S
= FK101 )
i HRALE 7000DFP5UC
EAGEE R ECa 6080N
=] 3100N
[ITES 65N/um
RPRERR 8000RPM
== 0.21KG

35

: ¢

M10*17 8
27
@ \ /
i o B
o1 T o T o
8 3 O g
] 5 = o
s m—_C)
r_rﬁﬁ&t_ -
. @
0 17
FKI0AC5LGAM
— AZETAER
RS Ll TEL gﬂflj’ﬁE
1 TR 1 ﬁj;’;
2 LD 15 C3.C5.C7
4 P 2 HO (8
5 EEsEtR 1 g
6 NS 1l AfEEs
. RAFERRZMA 5 ;EEEE
(@EESED)

i

LERHEFIE A B I AN I T SR St e
2 5 7FCRFAD P RS & RRR LT (EF
3EDIRR SN RS



CRK BT

Create Renovate Know-how

= FK12 EHRE

RIS 7001DFP5UC
EAGEE fRfeICa 6400N
ESEIT 3120N
(ES 88N/pm
PR = 8000RPM
=a 0.22KG

35
M12*17 8
27
@ I
® l—@?@t: —®§m
A I o =
g 3 Eg 3
; _*—@)15‘ &
r_ﬂ:(]z/mﬁ P_ "
_ ®
10 17
FK12AC5LGAM
AIZTRE
%g% ' RS Ll T
i%ﬁ%?;& 1 TIERE 1
C3,C5,C7 2 R 1
NG {508 3 A 2
P B 2 S >
7 B 5 ElEz=tR 1
»g\ %%%% 6 PR 1
2 A7 AEERZZM4
PR 7 2
BTN (FaHE )
i+
" LA S TIE, B I SR SR
2R FIDFEE B SRR AT R

3B ENSS EERERE



CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

= FK15 ERE

ERALS 7002DFP5UC
EAGEIERCa 7200N
SEFRTE 3800N
R4 100N/pum
BRIRIR 8000RPM
=5 0.39KG

455
M15*17 8
37.5
@ ]
o | IQITS—o
=4 7 S Q
@] =S
® 3§ e
2 _‘-_J
- @
15 17
FK15AC5LGAM
AETE
— B:HRFlE
RS EE== T C:Efik
IERE BEEER
i 1 C3,C5,C7
2 R 15 NG {EA&2RE
4 EHNE 2 LG & aohs
5 EE=i 1 ffgg!%
6 iR 1 S N ‘
7 N7 BEEIRZMA 5 BFSTHEK
(BdEh ) ey
LR A ST A T R SR
23R FIDHASE DS AR AT (R

3D SN E3 ERER



CRK BT

Create Renovate Know-how

= FK20 ERE

HHRAIS 7204DFP5UC
BEAGEE R aICa 17900N
SHEFRE 9500N
R4 170N/um
PEEEES 6500RPM
== 1.10KG

61

M20*1v 11
50

@ \ /

® l_U—A@;EESZﬁ: —®_‘ a

a1 ) of 35 R

o~ ~ o g
° 9§ s
r_FgZ{):]ﬁ F_ ®
N @
22 30
FK20AC5LGAM

ABFE

s — _
CHE RS TS N

Ex o

NG {E&E40E

HG {E=E 3 HHIA 2
nf gt + B 2
REM, 5 EE=iR 1
SAEM 6 SRR 1
SRR . AAREEERZMA |

P (Aot )

1AL S A H L T, R St
25 FCRADHEE BiSAHER AT R
3.5IRRE S S5 EERER S



24

CRK

Create Renovate Know-how

= FK25 ERE

XIEHT

RIS 7205DFP5UC
EAEEfRfaCa 19800N
AR 11000N
R4 190N/pum
RBRAEIER 6000RPM
=82 1.50KG
75
M25*1.5% 15
60
— 4-99%
;“ﬁi@”fé%la
@ A
® l_L@i@:: ®8'“‘
o1 ) A 25 8
o
£ \ _.*J
r_FgZ{):]ﬁF_ &
| @
27 30
FK25AC5LGAM
AT
N BEHRE
RS A N CEFE
53
- e . hraes
2 R 1& "
= A 2 HG (5
4 BB 2 LG KEalg
5 EEssti 1 iﬁéﬁgﬂé
6 s 1 SHEBN
- RARERRAZMA 5 BPEHRK
(fclgsth ) e
LA S T, B T SR S E R
25 FCEFDFAE RS SRR AT
3EDER SIS ESERE



CRK

Create Renovate Know-how

= FK30 ERE

ZIEHTT

nske17.5715

73
M30*1.5% 20
50
@ A F)
® | ﬁ ij; 6:: —C_‘ o
B T o 35 9 ~
| ¢ ——'® =
[ E&i@— )
E— @
30 32
FK30AC5LGAM
AZTE
B:AFiE
CEME
BESR
C3,C5,C7
NG {E&2088
HG {I5iEAs
LG 5anfig
7C BN
ABES
S A FH
EREETEK
*iE:
AT R T AHE T AR St EE
2 FAFCRADFELE SIS & RER AT (R
3ETIRR SNAT RS ERE

RIS 7206DFP5UC
EAGEE e Ca 26000N
ESEIT A 14500N
R4 195N/um
PREEE 5000RPM
= 2.36KG
49118 '

=

uin

=]

SIS

LS

A

ZHEEE

EE=HR

MRIZE

~ mu-l-hwwl—n§

R7\FEEERZM4
(BeBEEth )

N RNy |

25



26

CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

= FSK/FSKG 5t AEREEMNZIERT

B

.:::::M%

FSK/FSKG ZR¥EEMIESZFHciaa e T HERN P4 RNMFAIZME , TAVKRTISEE. SRk
IREREAT T AR 60 MOMIERtR , LUEREISIRENINE, SEENSEIEE e,

FSK/FSKG ZFIEEMSHE Aol SR\ T EENRE TS , B SHR i TEs |, i
VABESEHHA(SE .,

FSK/FSKG ZFERMSHRFITAE=E L5RRE ERTESREERNS TSR EBRERLEE,



CRK BT

Create Renovate Know-how

= FSK15 iR ERENIESBERETT

EREE HAE FBPAS NI ih
EAGEE R Ca 25900N
AR BR fafar 60000N
RKIE 540N/um
IBREL R 6300RPM
=82 1.49KG
52
i 8- 26.65EF
i{. 12 i_18 2 /—L
4 | | ('J -
e L. (/O ASBN\) &
34 A G ™~ " S \‘\ 17‘\‘
88 g me T T S VT
2 T/ v I = v,
24 s\l © S
Lt & &/ /3

FSK15AC5LGAM
T -
: =
LIRS il = TEL CERME
1 SRR 1 BESR
2 i 1% 0 G
3 HhIA 2 HG EmAE
3 EESIT 2 s
5 Bha 1 ﬂﬁ%ﬁg’é
S N
ERRHEK
wiE:
1R A ST AR T, SRS
2 HRREADMEE RS & RER T (HF

3B iR ERIES RS



28

CRK

Create Renovate Know-how

" FSK20 IR ERBERIESHERESRETRT

*

52
44

13_.12 18 2

XIEHT

IERES WAL P4 Rt
BRI R ICa 25900N
S EIPRPR fafar 60000N
[lES 540N/pm
TRPREEIR 6300RPM
EE 1.45KG

/JU'I

izl

3-—’ I

220
@59
26035
PCD 76

|| KN

|

i
L,{i
h

\\l—'

¢62

8- ?6.68%F

FSK20AC5LGAM

ABEE
BrpfE
CEE

BEER
C3,C5,C7

NG fE&2f8
HG fimfs
LG K5l
7c BN
ABGe

S i

EFPRFARTK

i

Lim AL A ST AR M, S R SRt
2 FCRFADFELE RS AR AT

3.5 ESS I RRERE

EERE B4 DL
1 SRR 1
2 R 1€
3 A 2
4 BN 2
5 EEs= 1




CRK

Create Renovate Know-how

= FSK25 iR ERENIESBEERETT

ZIEHTT

RS HFRE FPAS K
EANERERfCa 29900N
SRR A far 46400N
R 757N/pum
RPREEIR 4650RPM
=1 2.20KG

59
50
15, 12,20 /wﬁﬁ
5 | 1 .
‘\\ e_y @ %\
4 — 1 @‘ ﬁ%
ARSIz N S
REga Moy Nl
= NS4k
T/ \T "' o
2TV | o @@Agr
1T G5 &/ /3
FSK25AC5LGAM
BomE
RS S N CEWE
1 SZIEEE 1 ggg§§%
2 iﬁf]i"_f( 1E . =g
3 R 2 b
4 BT E] 2 LG &l
5 Bt 1 iﬁéﬁ%
S el
PR
*it

LinH e S T 0B H i T, SR SRt E

23 FORFADFAE RS & 44T (R
35 DR ENST AR



CRK

Create Renovate Know-how

= FSK30 {iFxEHENESEERRETT

59

XIEHT

RS W% FHPAS NI
EAGEERICa 29900N
SRR afar 46400N
R 757N/um
IRpRAER 4650RPM
=8 2.18KG

15, 12,

o
|
|

230

79
#8039
PCD 102
88

286

\I\J
'S
5

I\l

g

FSK30AC5LGAM

AR

B:ohFE
CElE
BEER
C3,65,C7

NG fEA 2 g
HG {EiERs
LG FanfE
75 BN

RS

e =

1

SRR

7

A

ASBSE
S TR

vk |lwin

ElE=ER

BEFRFRRK

it

LA A T B I T, R SRR
23R D PR BiE &R AT (EF
3D SIS B ERE



CRK

Create Renovate Know-how

ZIEHTT

= FSK35 flFERENIESBEERETT

HEBIE MR E FPAS IR
BEAGEERECa 32500N
IR PR T far 54300N
R 933N/pm
TRPRERR 3750RPM
BEE 2.56KG

59

8- 098
15, 12, 20 2 =

/0'1

[agl b ]
3 29 — I v "‘
T 1% ge s s P LB YL F

\I\J
L‘;h
h

Ll 8 > oll A o

\H
N
e
R

FSK35AC5LGAM
gﬁéﬁﬁ
B E = Cas
1 SRR 1 BEER
R — " Fal
< A . HG (B8
4 P 2 LG It
5 EEZHR 1 gL
S AW
EPSAR K
*

i

Lim A A S Tl AR M, S R SRt
2 FCRFADFIEEE RS & 44T
3aEMiRAR ENES ERERk



CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

" FSK40 i FERBERIESERERRET

MARAS RS FPAS NI R
EAGERERTCa 32500N
HHEIPRPR R far 54300N
[ES 933N/pm
BRERIER 3750RPM
ES 2.55KG

59
50

15 . 12, _ 20 2

5 ——
=

RN

240

79

280003

PCD 113
100
296

A}

ASEIANTE|
LT

'\I-'

FSK40AC5LGAM

AT

i e T A
BEZSR 1 SRR 1
o -
HG (EEEE A 2
AR 2

LG 5mlE

7o Wi P

AEas ElE=R 1
S I

BEFRHRK

kWi

*it:
1 AR S T B H T W St B
23FCRADHEE RIS LAT{ER
SRR AN SS RRE



CRK BT

Create Renovate Know-how

= FSKG25 {FRERAERNIEEBERRETT

RS HPRE FHPAS NI
EAGEERICa 46500N
SRR afar 54300N
R 933N/um
IRpRAER 3750RPM
=8 3.48KG

89

485 20
§\ 17 | 2
5 R—d
BRI igigil | 23
I N
8 REERE P
s ssislg § 2
98 2PnQhQlN|
2 C N
1
FSKG25AC5LGAM
T -
: B
RS 1= TN C:EME
1 STIEFE 1 BESER
2 R 15 Elac-li(;liﬁi;‘_ihﬂb
3 S 2 HG fERAE
4 R 2 LG KEahE
e 7C B
5 @Emﬁi 1 AsEc%
S TR
EPERTK

iE:

LERHFEG EA S B T AR SR E
2 5 RRFADFERE RIS & i RER AT (EF
3IEDIRRE S SS Bl ER

33



34

CRK

Create Renovate Know-how

= FSKG 30 iR EHERNItSEESRETT

b2 12
HFRELS YIRS FP4S NI
BEAGEE R EICa 46500N
R R a 54300N
R4 933N/um
1BPRIER 3750RPM
HE 3.42KG

-
JIIREY |

®30
@87
® 88008
®120
PCD 102
92
?86

FSKG30A

AR

B:hFE
CEmE

BEER
C3,C5.C7

NG {4208
HG {EGEg
LG ek

7o 1N
ASEGE
S TN

C5LGAM

SRS

B

=

SCIEEE

7

A

FHEE

v hlwiN

ElEztR

BRRFATK

*iE:

LinERE A ST E B T SR SR EEE
2 iRk RFID PR SE & RER (6

3.5 SIS ERERE



CRK BT

Create Renovate Know-how

= FSKG35 {FRERAERNIEEBERRETT

RS HPRE FHPAS NI
EAGEERICa 54800N
SRR afar 59500N
R 1230N/pum
IRpRAER 3750RPM
=8 4.22KG

95

87
ERE 1220 48 =05 |
4 S=ER
NN/ |
¥ 7 7 So M
3 1 n~ 0 R I b=
488393
Ew iz =i
21 r
1
FSKG35AC5LGAM
AZZTE
TR S 2R3 N g{EFT‘ﬁE
BT
1 SIS 1 s
2 A 1 C3,C5.C7
3 IR 2 NG &R
4 A 2 P
5 ElEzR 1 -
ABEsE
S AN
Bk
*iE:
LT ST E, B H T, SR SR
2 SREFDMES B & RER T (R
35T ST RS

35



CRK

36

Create Renovate Know-how

115

107

§H‘ 1 5 51 |05
5
TENNATA |
3/ Y w7 o ﬁ
Sla
R\ =i

$124:08
®165

FSKG40ACSLGAM

ABETE
B:PTiE
CEE

BESR
C3,65,C7

NG {E&A8
HG GRS
LG 5miE

7t Wi
ASBSE
S AN

BEFYSHR K

i

LimE A 70 E, B I T, SR SRl

2 3 RFIDFEE BE S RER LT (B
3R BT R

= FSKG 40 iR EHERNItSEESRETT

XIEHT

HHRBIS RS FEPAS RIS
EATEE RfICa 82000N
IR PR T far 10100N
NIl 1320N/pm
RPRERR 3150RPM
BB 5.52KG

PCD 146

9126

@124

RS

B

L

SCIEEE

LTz

A

Ukl wiN

ElEw




CRK Sz

Create Renovate Know-how

= EF RIIZIEMZIERTT

XIREE &

EF ZFSEMSIER oaaaE HASIRGEHR | iR SHEREZ EENN—ElIFE , Xaeriait
SR, SEERSEREEERE.

EF ZPEENSEE RTINS AP\ T ERIESEEEE | ARAETREHTES | e
<HAEA.

37



38

CRK e
= EF10 58
HRAIS 6082Z
EAGEE R Ca 3300N
BEAFEEREC0a 1350N
HPREEE 34000RPM
BE 0.33KG
7 17 36
{ 1
o N & f ? 6-2*45°
8 & k J
°IF T
o) I
35+0.02
70
9 52
- Q 209 BiF @
EF10C5LGAM
RIS ZRiF= P
1 TR 1
> R ES e
3 & c8 NG (&0
HG fEaaE
LG K&&Es
T BN
AEEe
S EEN
EPEIEK
i
LigiFig S04 RiEiRe



CRK

Create Renovate Know-how

= EF12 @R

ZIEHTT

HHARAIE 6000ZZ
EADE e fECa 4500N
EAFEEM{C0a 1970N
REREER 30000RPM
=R 0.32KG
8 17 36
{ 11
9 g < % % 6-2*45
8 o & J
o F T -
) E—
35+0.02
70
9 52
& 2-011 BiF a
S
EF12C5LGAM
MRS 2= T
1 SRR 1
st > R 1=
NG &L 3 fLE C10
HG {EaAS -
LG K5k
I BN
AtEES
S TREEIN
EPETEK
*%i:i%ﬁﬁ,ﬁﬂﬂ%?lﬁﬁm*

39



CRK

Create Renovate Know-how

= EF15 @HE

XIEHT

RS 600227
BEAFEE R Ca 5600N
HEAFEERHC0a 2830N
PRBREGER 24000RPM
0.38KG
) 195 41
{1
| B K J
5 S
2 — i
Sups 8 &
o] I—
40+0.02
80
10 60
S 209 il a
=
EF15C5LGAM
RS R N
1 TS EE 1 4
2 LIV 1& ?Sj,gc%&
3 £ C15 NG {FEAE
HG {EiEHg
LG K5l
T BN
AEES
S AN
BFEBRK
w i
LiEiRR Sles ERER%

40



CRK

Create Renovate Know-how

= EF20 @R

14

58

ZIERTT

HHREIE 620477

EATEE R Ca 12800N

EAFEEREICOa 6600N
RBREER 15000RPM

=34 0.62KG
19.5 56
% N 6-2+45°

@20
®47

i
-
30:0.02

25

&Y

47.5 +0.02

95

10 75

26

13

Q 2-¢11 BB

EF20C5LGAM

BESFR
C5.C7

NG {EE20E
HG {GiERE
LG 5anlE

7z BN

ASEES
S A5
BRI

*iE

LR SN AT R

RS aFE TER
L SRR 1
2 A 1£
3 fl= C20

41



42

CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

= BF RIZIEMZIERTT

IR L1

FR5EK

BF RJSHEMSHE R TR SaE HARR AR | R SHEREZ EiEil—erI T | et
SR, SEEIRSElEEEEE.

BF ZFSAEMCHE B THINERRPHEN T ERIEEEEEME | AR EERBiH T | Fillsess
<HAEA.,

BF ZRFISHEMIS 8 TA] S THK mhRAIm s R P e S .



CRK

Create Renovate Know-how

= BF10 &MRE

@8

22

PP
|

ZIEHTT

HERALS 60877
EAGERERCa 3000N
HAFEERC0a 3100N

RPRELER 30000RPM
HE 0.29KG

13 34

6-2*45°

39
325

22+0.02

@an
)

30+0.02

10

20
™
S
NN
=5

BFI0C5LGAM

RS ==

T

2 R

BEER
1 C5.C7

3 L=

C8 NG {4008

HG {BEA8
LG K&alE
7C B
AfRES

S BN

BT

i
LR ENES ERERE

43



CRK

XiEHET
Create Renovate Know-how
= BF12 @R
HRAIS 6000ZZ
BEATEE R EICa 4500N
BEAFEEREC0a 1970N
RBRTER 30000RPM
B8& 0.31KG
8 125 35 6-2+45
EQE ’ :
(an
B &
Qo &J
h( =
o HEPE 3
™~
a |
30:0.02
60
7 46
S 2- 0668
o fa s g1osw1s ||/
BF12C5LGAM
RS 2= ML
1 SZIREE 1
s 2 A S
NG A28 3 = Cc10
HG {E&RIg '
LG £5a0fs
7C B
ABES
S 5N
EZPERETEK
*iE:
LS T4 3 HEREHR

44



CRK

Create Renovate Know-how

= BF15 @EMRE

@15
@32

PP
|

ZIEHTT

HHRELS 600277
BRI Rf=ICa 5600N
EAFEIE R =IC0a 2830N

R4t ER 8000RPM
=53 0.40KG

15 40

6-2*45°

N
%

38
28+0.02

fap

35+0.02

70

8 54

10

20
\\

2- @6.6&'%
71 oirves /7]

BF15C5LGAM

RS

]

TE

1

SZAEEE

2

LS

BEER
1 c5{gc7

3

EATES

C15 NG {E&4EE

HG {iERE
LG F5anflE
7z i
ARSE

S A5

BEFRTRK

i
LI SN ST R RE

45



46

CRK HigT
Create Renovate Know-how
= BF17 ;&HE
RS 620377
EAGEEfRCa 9550N
HEAFIER?IC0a 4800N
PREE 6500RPM
BE 0.75KG
12 18 30 6-2*45°
7 O \
fan
B & & J
v
A 8
5 T 1] 3
_@_“__' oy
43+0.02
86
68
i 2- Pom
q ? Tk @14%.5 & i
BF17C5LGAM
BEER 2R S et PN
C5.C7 1 SRR 1
N 2 R 1%
LG 5lE 3 fLE C17
7C N
ABES
S 5N
EPEHEK
*iE:
LSRR SIS I R



CRK

Create Renovate Know-how

= BF20 ERE

12

ZIEHTT

HHRELS 600477
BRI Rf=ICa 9400N
HAFSER=COa 5000N

R4t ER 6500RPM
=53 0.78KG

17 52

@20
@42

50
34+0.02

i@
.

PP
l

43+0.02

86

8 70

13

S

2- QogE
STSL @1?"&8.5 // N

26

BF20C5LGAM

RS =

T BEER

1 SCAEEE

1 €h.e7

2 LS

NG R
1= HG {EEAE

3 L=

Cc20 LG K54l

7t i
ASEGE
S AN

BRI

*iE:
Li5DHE SES ERERE

47



CRK

Create Renovate Know-how

= BF25 @HE

48

XIEHT

HRRLS 6205727
BEAGEERECa 14000N
HEAFEER{C0a 7850N
RBREE=R 6000RPM
=28 1.43KG
15 21 64 6-2*45°
T
(@
8 6 \ j
o
g o KJ
& el S
o | 2
53+0.02
106
10.5 85 —
ol 2- 1185
g A S 0175 711 |7 TN —
BF25C5LGAM
BESR RS Rt N
C5,C{7 1 ﬁ& 1
NG &E‘tl\ﬁg
HG (EERE 2 R 1=
LG K5&iE 3 B S C25
7 BN
AEESE
S AN
EPEHEK
l-ﬁﬁﬁ.ﬁm%éim

it



CRK BT

Create Renovate Know-how

= BF30 @&

HRALE 620677
BEAGERE R Ca 19500N
EAFEIEM{C0a 11300N
PRBREER 5000RPM
=i 1.98KG

16 20 80

. 6:-245°
1 I

@30
@62

(@
N

.
[
51:0.02

F@ ®
|

64+0.02

128

13 102

2-p13E:E
@ AL 207 13 @

BF30C5LGAM

16

32

=
5
o

= X BESR

STIREE 1 C5.C7

NG {E&L0E
i 1= HG (EREE

WM =

= C30 LG KEafs

7z Wi
ARSE
S A5

BEFRTRK

i
LI SN ST ERERE

49



CRK HigesT
Create Renovate Know-how
= BF35 ERE
HARES 6207ZZ
BT Ca 35000N
EARFEERC0a 15300N
RPREEIR 4500RPM
B=E 2.23KG
17 26 88 6-2*45°
0 7 f\
o &
8 o
o | 8T S
a | . N
70+0.02
140
13 114
8 2- 14|
o @ L 920713
BF35C5LGAM
BESR RS = T
C5,C7 1 ﬁ%& 1
HG (EBRE - LES 1=
LG EanliE 3 L& C35
7t Wi
AfEEs
S 75
BEFRREN
wiE
LSRR S0 Es ERE sk

50



CRK

Create Renovate Know-how

= BF40 &EMRE

18

@40
®80

P ®
|

ZIEHTT

RIS

620877

BEAHEERfECa

29100N

EARGFERE R {=1C0a

17900N

PePRAZER

4500RPM

HE

3.30KG

30 100

%

110

fan)

P

60+0.02

6-2*45°

80+0.02

160

15 130

2- p18EH
L @267 17.5

g

37
18.5
D

BFA0C5LGAM

MRS ==t

L BEES

1 X IEEE

1 E5.67

2 FH7

NG {EAhg
15 HG (E88E

3 L=

C40 LG K5amlE

7t w5
ASBEE
S T

EFRFHRIK

*iE:

Li5 7R R SES RSk



52

CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

" FF RIZENZERTT

ER5EK

FF ZHEMA R oA aaE BAHIRAER , R SIEEEZ EhEil—erI Tk | XaesiRdt
SRIE, SEEIRSEIEEEEE.

FF RSS2 MSHEAThIN SRS N T EENEESREEEE | ks
HBER,

FF ZPISTEMSTRRTmE=R | kR , BRETRETRRENE | ETSBEREALS.,

BT |, PTLABEE




CRK

Create Renovate Know-how

= FF10

12

==

B2 1::b7r
HRAIS 60877
EAGEERTICa 3300N
HAFENEMC0a 1350N
BpRAEE 34000RPM
=i 0.07KG

4 G348
L 96574

@22
-0.007
-0.02

43
35
®8

®28

-

FF10 C5LGAM

TBEER

C5,C7

NG {488
HG {ERAE
LG K&EafR
7C BN
A{RES

S TEEN

BRI

woiE:

i
LiS7HR S &5 ERNER s

RS = N
1 STERE 1
2 LTz 1
3 £ cs

53



CRK HigT
Create Renovate Know-how
m FF12
RS 6000ZZ
EAGEERfCa 4500N
HEAFEER{Coa 1970N
S IEEEES 30000RPM
B2E 0.11KG
15
4- Q453%
- S P8 V4S5
-
N S g8
3
a
@
@——-—-
—
=
FF12C5LGAM
RS il T8 BEER
1 m 1 C5,C7
3 Lk Cc10 LG 58
7C Bl
AfESE
S T5EN
EPEETK
*iE:
LigmineR ST SRRk

54



CRK

Create Renovate Know-how

ZIEHTT

RALS 600277
EAGEER{Ca 5600N
HAFEEREC0a 2830N

RPREL = 24000RPM
HE 0.2KG

4- p558% =
sk @95 %55

= FF15
17
—]
-
g8
| oy
3 % 58 %
S
@
@——-—-
—
M
FF1I5C5LGAM
BESR
C5.C7
NG fEA2 g
HG {iEAE
LG K54eks
7o Bl
AESE
S TEEH
BB
*iE:
LIS SRS R

EMHRE b= PEY
1 ST 1
2 Tz 1=
3 EIRS C15

55



56

CRK

Create Renovate Know-how

= FF20

20

==

70

85

@20

@47

@57-

001
0.029

==

FF20C5LGAM

TBEER
C5,C7

NG (&g
HG {EEA
LG i
7 B
Amie

S i

BT

it

LSRR SN ERERS

ZE8TT
RS 620477
EAGERERECa 12800N
EHAFEERICoa 6200N
RBRELER 15000RPM
=8 0.28KG

4- Pe68E 4o
il @117 6.5

RS = N
1 ST 1
2 AR 1=
3 & C20




CRK

ZIEHTT
Create Renovate Know-haw
m FF25
HRAIS 620577
BEAAEERICa 14000N
BEAFEERFC0a 7850N
TRBRESER 13000RPM
B85 0.68KG
24
0
— 4- QIR -
= SISk P147 85
L
v o 88
% SRS
=
@
_@——-—-
—
- H
FF25C5LGAM
EHR S BB P R
1 35}%& 1 C5,C7 e
2 o 1= NG (Bl
3 ik C25 LG K&
7C B
ABES
S 55
EPUEEEK
*iE:
LiginiR S04SRk

57



CRK

Create Renovate Know-how

= FF30

27

117
95

==

®30
@62
@375 g

==

BEER
C5,C7

NG {E&LAS
HG (KRR
LG K5naslE
7 BN
ABEE

S N

FF30C5LGAM

EFTARK

*iE:

Lif i SIS RS

58

4- 118
L ©175v¥11

b2 12
ERALS 620677
EAGEERCa 19500N
HAFENE 7COa 11300N
IRBRIEIE 11000RPM
=8 1.08KG

@

RS BB N
1 STIEEE 1
2 R 1£
3 Lk C30




CRK sz
Create Renovate Know-how
= EERYMIRACIA H B S8t FK EK 8
—T-E
K1 K3
o I - ool
| W ] R | R
L | A I 7Y 1 N
e =
FKE! FKEI EKHE
B : mm
IR T | R
RIS WHME | HHNE
FK B4 EK 3 d A B E F
FK10 EK10 14 10 36 15
FK10 EK10 15 10 36 15
FK12 EK12 16 12 10 36 15
FK12 EK12 18 12 10 36 15
FK15 EK15 20 15 12 49 20
FK15 FK15 25 15 12 49 20
FK20 EK20 28 20 17 64 25
FK20 EK20 30 20 17 64 25
FK20 EK20 32 20 17 64 25
FK25 - 36 25 20 76 30
FK30 - 40 30 25 72 38

59



CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

A
Y

M

(2 $lzTigsr) e Ah7

G

o ] T
o S 4N.._4.._
e
B : mm
IBIAATIBEL RN SR P
FK &4 EK &Y
M S J N H k1 k2 ks
M10x1 11 10 5 7 0.5 -0.5 -0.5
M10x1 11 10 5 7 0.5 -0.5 -0.5
M12x1 11 13 6 8 0.5 -0.5 -0.5
M12x1 11 13 6 8 0.5 -0.5 -0.5
M15x1 13 16 6 9 4 2 5
M15x1 13 18 7 10 4 2 5
M20x1 17 21 8 11 Il -3 1
M20x1 15 24 8 12 1 -3 1
M20x1 17 27 9 13 I -3 1
M25x1.5 20 27 10 13 5 -2 -
M30x1.5 25 32 10 15 -3 -9 -

)T Ao TIIR R AR FKAIFFEY,  EKFIEFELsBKAIBFEAINE & oI LAFRTER—tRih E.



CRK Higeas
Create Renovate Know-how
= SRV H B ST 2287w BK 3
_'7
ECOX
BKEY
B : mm
SHRET RIRUAT YRR
ARES fyME LI VES
BK B d A B E F
BK10 14 10 39 15
BK10 15 10 39 15
BK12 16 12 10 39 15
BK12 18 12 10 39 15
BK15 20 15 12 40 20
BK17 25 17 15 53 23
BK20 28 20 17 53 25
BK20 30 20 17 53 25
BK20 32 20 17 53 25
BK25 36 25 20 65 30
BK30 40 30 25 72 38
BK35 45 35 30 83 45
BK40 50 40 35 98 50
BK40 55 40 35 98 50

61



CRK HiEEs

Create Renovate Know-how

M

(NlzaTigsr)  \@ Ah7
A b
pBh7 | | Xa d

22 N JH
B F S E _‘
B : mm
NTHIAFTIREL XHOEE

M 5 J N H
M10x1 16 10 5 7
M10x1 16 10 5 7
M12x1 12 13 6 8
M12x1 12 13 6 8
M15x1 14 16 6 9
M17x1 17 18 7 10
M20x1 15 21 8 11
M20x1 15 24 8 12
M20x1 15 27 9 13
M25x1.5 18 27 10 13
M30x1.5 25 32 10 15
M35x1.5 28 36 12 15
M40x 1.5 35 41 14 19
M40x1.5 35 46 14 20

IDFAERAEE BB E=mmEEN.,



CRK ST
Create Renovate Know-haw
w EERYhIGHCIK K B! S F %88 FF.EF, BF 8
2 @11 Sy
IL. — l [ —
i@ ‘Q I®)
H 1
EFHY
FFE FFEY BFE
BA{Y : mm
SIRETT SEERAAT R
DRSS LTI NES MR
FF 52 EF & BF #U d A
FF10 EF10 BF10 14 8
FF10 EF10 BF10 15 8
FF12 EF12 BF12 16 10
FF12 EF12 BF12 18 10
FF15 EF15 BF15 20 15
FF15 EF15 BF15 25 15
. . BF17* 25 17
FF20 EF20 BF20* 28 20
FF20 EF20 BF20* 30 20
FF20 EF20 BF20* 32 20
FF25 . BF25 36 25
FF30 - BF30 40 30
= = BF35 45 35
- . BF40 50 40
> = BF40 55 40

* BFHESENRYRFBF20EMRS, SFF20HIEF20B09R AR, 1T St i 5RaE sz i ep AR,

63



64

CRK w5
Create Renovate Know-how
@Ah7
1] B-‘(]a.z fod
G+El']_l4
F +g_2
B : mm
s
E B F G
10 7.6 7.8 0.9
10 7.6 7.9 0.9
11 9.6 9.15 1.15
11 9.6 9.15 1.15
13 143 10.15 1.15
13 143 10.15 1.15
16 16.2 13.15 1.15
19(16) 19 15.35(13.35) 1.35
19(16) 19 15.35(13.35) 1.35
19(16) 19 15.35(13.35) 1.35
20 23.9 16.35 1.35
21 28.6 17.75 1.75
22 33 18.75 175
23 38 19.95 1.95
23 38 19.95 1.95

SE)AMIME2S MM RERZAT B EMHEEBK L 78S ( Sipszih) ) B S M2 BF1 72U ST Ak,



CRK

Create Renovate Know-how

" HIRIRE RN B

A FBERIR

T
&

Bl SiRREHSHE

RIRAAT FBERIRE , AILMRE SIS AT SilFiHTERE , HERERY.
MR RERIRZ SEIRFTERAIPHATIG , BEEEI2IRBININERE. S5
M4 B ~ M40 BIRIEIRIZEE,

ZIEHTT

, MRS ER

65



66

CRK wigEs
Create Renovate Know-how
= IR
L
W7 FEER L, t
HB m
e i
HigRe I T
RS ;ﬁ{
T #d|eD Q\ i HH
B : mm
P = [
NIREES M m D d k£ t il kg
RN4 M4x0.5 M2.6 115 5 2.7 10 0.003
RN5 M5x0.5 M2.6 135 9 5 2.7 11 0.004
RN6 M6x0.75 M3 14.5 10 5 2.7 12 0.005
RN38 M8x1 M3 17 13 6.5 4 14 0.008
RN10 M10x1 M3 20 15 5.5 16 0.013
RN12 M12x1 M3 22 17 5.5 19 0.014
RN15 M15x1 M3 25 21 45 22 0.017
RN17 M17x1 M4 30 25 13 9 24 0.042
RN20 M20x1 M4 35 26 11 30 0.048
RN25 M25x1.5 M5 43 33 15 10 35 0.096
RN30 M30x1.5 M6 48 39 20 14 40 0.145
RN35 M35x1.5 M8 60 46 21 14 50 0.261
RN40 M40x 1.5 M8 63 51 25 18 50 0.304







i CRKFMHEF |, 15150
www.crkhz.com

W

CRK Werkzeugmaschinen GmbH
EECRKIZREHERARAA

FRE4 =2 (Add) AN RHE R ER XA S CIEAE
Adresse Hersteller in China : Gebaude A, Taihu ZhiChuangYuan,
Fuli StraPe, Taihu National Holiday Resort, SuZhou

B3F (Tel) :0512-67085658

£ K (Fax) :0512-67085698-801

BB%8 (E-mail) : crk@crkhz.com

Rk (Web) :www.crkhz.com





 
 
    
   HistoryItem_V1
   Splitter
        
     列：： 2
     行： 1
     重叠： 0.000000 points
     重叠到出血： 无
     仅将横向页分页： 是
      

        
     2
     1
     1
     1
     0.0000
     1315
     179
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



